

REFERAT

Emne: 2021-09-22 referat af møde i Fællesbestyrelsen

Mødedato	Mødested/lokale	Mødet påbegyndt kl.	Mødet afsluttet kl.
22. august 2021	Sognelokalet	17.00	19.00
Deltagere			
Fællesbestyrelsen			
Fraværende			
Merete, Katrine, Mads, Troels			

Dato	Referent	Direkte telefonnr.	Journalnr.
23-09-2021	Jette Lehmann	23 65 73 14	17.01.01-P35-6-21

1. Punkter til eventuelt:

Evaluering af forældremøderne møde kommer på næste møde, da alle endnu ikke er afholdt.

2. Nyt fra: 30 min

Formanden:

Information om BFU-temadagen som blev afholdt på Munkebjerg i starten af skoleåret. Fuld gang i ansættelsesudvalgene. Lokalrådsmøde blev afholdt midt september hvor Brian deltog og det er aftalt at mødes ca. hvert halve år, trafikgruppen og lokalrådet kommer også til at arbejde mere sammen.

Ledelsen:

Yasmin er midlertidigt ansat i vuggestuen i stedet for Xi som går på efterløn.

Trafikforholdene er ikke optimale ifht. kloakeringsarbejdet.

Overgangsarbejdet med Tirsbækgård igangsættes.

Tiltag i SFO for de ældste børn "Tre fantastiske torsdage".

6/10 kommer der et forslag fra Børnefamilieudvalget ang. Kapacitetsudfordringer. Derfor indkaldes til ekstraordinært bestyrelsesmøde mandag d. 11/10 fra 17-18, hvor hørings svar skal udformes.

Lærerstuderende fra Catalonien fra 10/1-18/3 2022. Er der nogen der har mulighed for at have dem boende?

Elevrådet:

Der har ikke været afholdt møde siden sidst.

Medarbejdere:

Engumhus; Stjernerne og Supernovaer det går godt. Børnene har klaret forandringer pga. manglende bus rigtigt godt.

Børnehaven og vuggestuen har der været afholdt forældremøder

SFO og skolen kører også lige så stille videre i en god hverdag.

Bag for en sag til fordel for Børns vilkår

3. Nedsættelse af udvalg:

Festudvalg for mellemtrinnet - Brian og Robert: Der afholdes fest i januar for 4., 5. og 6. klasse. Forældrerådene i de enkelte klasser står for at finde 2-3 forældre fra hver klasse der arrangerer festen

Pr-udvalg - Tina og Sara: Tager kontakt til Mads og evt. andre og hører om andre vil være med.

4. Antimobbestrategi, bilag vedhæftet.

Strategien blev gennemgået og gav ikke anledning til revidering.

5. Tilsyn i daginstitutionen, tiltag mv. LL og JL:

Dialogprofiler og sprogprofiler er sat i system. Strukturen på AKT opgaven er under udarbejdelse. Ny struktur i dagligdagen sikrer at alle medarbejdere kender deres opgaver. Der er blevet ryddet op og der er sat gang i at indrette læringsmiljøer. Der er fortsat fokus på hygiejne.

6. Landsbyordningsfesten, evaluering 30 min

Hvad gik godt?

Generelt oplevedes festen som velfungerende, der var god stemning, gode aktiviteter, særligt de store hoppeborge.

Det gik fint med at få delt maden ud i et passende tempo

Meget positive tilbagemeldinger fra de nye forældre fra Tirsbæk Bakker

Vuggestuens og Børnehavens børn var glade og tilfredse om fredagen og gav udtryk for at det havde været en god oplevelse.

Fællessangen i skolegården var et hit: Ønske om flere sange under maden.

Hvad gik mindre godt?

Menuen:

Dialog om menuen, som nok bør forsimples, evt. kun grillpølser. Der var meget tilbehør til overs. God idé med madbilletter, men ikke så mange forskellige.

Børnemenue kunne være pølse og brød Alle kunne tilbydes små pølser, så der ikke er frankfurtere

Tydeliggøre at online-bestillingen skal ombyttes til en madbillet.

Bestille bedre kvalitet af grill-pølser

Forslag om at lave egne børnemenuer i form af en kogt pølse /brød

Bemanding: Særligt Vuggestuen og Børnehaven havde svært ved at finde forældre til bemanding til posterne

Hvad skal vi have lavet om?

DSB-lounge området skal først åbne op efter spisningen

Øve fællessangene i perioden op til festen

Færre på bemanding på hoppeborgen

Tydeliggøre hvem der er "kontrollører" ved billetlugen, hvor der sættes kryds på klippekortet

Tydeliggøre over for dem der bemander boden at de skal sætte kryds på klippekortet.

Ønske om at Forældremødet i Vuggestuen og Børnehaven skal ligge allerede i starten august, så informationen og tilmeldingen kan ligge der.

Tilmeldingsfristen kunne ligge tidligere.

Forældrerepræsentanten står for at rekruttere bemanding til posterne og vælger selv hvordan det systematiseres, dog skal kommunikationen foregå via AULA, da Facebook ikke bruges af alle.

Informationen om formål og værdier med Landsbyordningsfesten skal være tydeligere

Mere information via plakater, AULA og måske en seddel i tasken

Klasserne kan tidligere i forløbet involveres i reklame for skuespil og Landsbyordningsfest

7. Eventuelt, 10 min:

Der er blevet bevilget penge til renovering af vuggestuens badeværelse og pusleplads

Der afholdes ekstraordinært møde i Fællesbestyrelsen mandag den 11. oktober kl. 17.00-18.00. Dagsorden vil være at udforme høringssvar. Materiale udsendes kort før mødet på baggrund af mødet i Børne og Familie udvalget den 7. oktober.

Næste ordinære møde er den 25. oktober kl. 17.00-18.00

Næste formandsmøde er den 11. oktober kl. 8.00
